CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 082/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que solicite ao Encarregado Cesar Braga a manutenção no piso do

Garajão.

Justifico esta indicação, uma vez que o mesmo se encontra bastante

danificado, causando muita poeira, dificultando o trabalho dos mecânicos.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021

Dionisio Balbino de Souza
Vereador Nizinho